

แผนความต้องการ ตามงบ/โครงการต่างๆ ประจำปี 2565 ที่จะดำเนินการปี 2565 (ม.ค. - ธ.ค. 2565)																												
ที่	ที่	รหัสวัสดุ (SAP)	รายการ	หน่วย	ราคาประมาณ การตามแผน จัดหา ปี 2565	ราคาประมาณ การลงทุน ปี 2565	งานจัดหา มีเตอร์และอุปกรณ์ประกอบ สายส่งจ่าย (กมด.)		งานปรับปรุงอุปกรณ์ประกอบมีเตอร์ (กมด.)		งานจัดหา วีทีและซีที อุปกรณ์ ประกอบสำหรับผู้ใช้ไฟรายใหญ่ (กพร.)		งานจัดซื้อ มีเตอร์และอุปกรณ์ ประกอบเพื่อสืบเปลี่ยนทดแทน ข้าราชการในโครงการ AMR (กพร.)		งานย้ายแนวระบบจำหน่ายและสายส่ง ไฟฟ้า (กพร.)		งานเปลี่ยนทดแทนอุปกรณ์ในระบบ จำหน่ายและสายส่งไฟฟ้าเพื่อเพิ่มความ มั่นคง (กพร.)		งานขยายเคเบระบบจำหน่ายและระบบสาย ส่งสำหรับผู้ใช้ไฟ (สฟพ.)		งานเร่งรัดขยายเขตไฟฟ้าให้พื้นที่ทำกิน ทางการเกษตร		ทพจ.23		ทำการ		รวม	
							จำนวน	วงเงิน (บาท)	จำนวน	วงเงิน (บาท)	จำนวน	วงเงิน (บาท)	จำนวน	วงเงิน (บาท)	จำนวน	วงเงิน (บาท)	จำนวน	วงเงิน (บาท)	จำนวน	วงเงิน (บาท)	จำนวน	วงเงิน (บาท)						
																							จำนวน	วงเงิน (บาท)	จำนวน	วงเงิน (บาท)	จำนวน	วงเงิน (บาท)
จัดหาเฉพาะส่วนกลาง (1) อุปกรณ์สายยึดโยง																												
1	1	101000100	เหล็กบูราหน้า ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 2.25 ม.	EA	990.00	-	-	-	-	-	-	-	-	7,700.00	7,623,000.00	4,000.00	3,960,000.00	13,500.00	13,365,000.00	2,200.00	2,178,000.00	-	-	1,300.00	1,287,000.00	28,700.00	28,413,000.00	
2	2	1010010003	เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 มม.ยาว 2250 มม.	EA	620.00	-	-	-	-	-	-	-	-	12,800.00	7,936,000.00	7,800.00	4,836,000.00	14,500.00	8,990,000.00	2,900.00	1,798,000.00	62,800.00	38,936,000.00	2,500.00	1,550,000.00	103,300.00	64,046,000.00	
3	3	1010100002	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	M	20.00	-	-	-	-	-	-	-	-	557,200.00	11,144,000.00	152,000.00	3,040,000.00	290,000.00	5,800,000.00	117,000.00	2,340,000.00	3,606,000.00	72,120,000.00	30,000.00	600,000.00	4,752,200.00	95,044,000.00	
4	4	1010100004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	M	30.00	40.00	193,570.00	7,742,800.00	109,230.00	4,369,200.00	-	-	-	-	241,800.00	7,254,000.00	90,800.00	2,724,000.00	844,200.00	25,326,000.00	388,500.00	11,655,000.00	4,853,900.00	145,617,000.00	189,000.00	5,670,000.00	6,911,000.00	210,358,000.00
5	5	1010100006	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก. 404	M	60.00	-	-	-	-	-	-	-	-	59,900.00	3,594,000.00	24,000.00	1,440,000.00	68,400.00	4,104,000.00	131,700.00	7,902,000.00	1,255,600.00	75,336,000.00	47,400.00	2,844,000.00	1,587,000.00	95,220,000.00	
6	6	1010210000	ก้านสมอบก แบบหัวกลม เริ่ม 16 ยาว 2000 มม.	EA	210.00	-	-	-	-	-	-	-	-	6,000.00	1,260,000.00	2,000.00	420,000.00	26,760.00	5,619,600.00	25,540.00	5,363,400.00	107,300.00	22,533,000.00	5,400.00	1,134,000.00	173,000.00	36,330,000.00	
7	7	1010210003	ก้านสมอบก แบบหัวสองร่อง เริ่ม 20 ยาว 2500 มม.	EA	420.00	-	-	-	-	-	-	-	-	900.00	378,000.00	650.00	273,000.00	640.00	268,800.00	660.00	277,200.00	-	-	-	-	2,850.00	1,197,000.00	
8	8	1010210201	สลักหัวง แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เริ่ม 16x250 มม.	EA	60.00	-	-	-	-	-	-	-	-	4,500.00	270,000.00	2,100.00	126,000.00	4,700.00	282,000.00	9,500.00	570,000.00	25,450.00	1,527,000.00	2,600.00	156,000.00	48,850.00	2,931,000.00	
9	9	1010210300	แผ่นหัวง สำหรับสายยึดโยง 30 องศา	EA	30.00	-	-	-	-	-	-	-	-	23,500.00	705,000.00	1,025.00	30,750.00	20,600.00	618,000.00	23,250.00	697,500.00	67,790.00	2,033,700.00	4,300.00	129,000.00	140,465.00	4,213,950.00	
10	10	1010210304	กาวทึบเบส สำหรับสายยึดโยง 50-95 ต.มม.	EA	10.00	-	-	-	-	-	-	-	-	39,100.00	391,000.00	4,700.00	47,000.00	31,700.00	317,000.00	34,450.00	344,500.00	105,200.00	1,052,000.00	8,150.00	81,500.00	223,300.00	2,233,000.00	
11	11	1010220002	กราวหัวค ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	EA	450.00	410.00	9,594.00	3,933,540.00	20,893.00	8,566,130.00	-	-	-	-	4,250.00	1,912,500.00	3,000.00	1,350,000.00	24,500.00	11,025,000.00	13,300.00	5,985,000.00	189,700.00	85,365,000.00	9,250.00	4,162,500.00	274,487.00	122,299,670.00
12	12	1010230000	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เริ่ม 8 (ไว้ รีป คลัท)	EA	10.00	10.00	63,288.00	632,880.00	30,171.00	301,710.00	-	-	-	-	374,800.00	3,748,000.00	63,000.00	630,000.00	229,000.00	2,290,000.00	172,800.00	1,728,000.00	774,400.00	7,744,000.00	85,500.00	855,000.00	1,792,959.00	17,929,590.00
13	13	1010230001	ยูแคลมป์ สลักคู่ เริ่ม 16 (ไว้ รีป คลัท)	EA	40.00	-	-	-	-	-	-	-	-	77,550.00	3,102,000.00	6,200.00	248,000.00	46,200.00	1,848,000.00	43,500.00	1,740,000.00	159,150.00	6,366,000.00	14,100.00	564,000.00	346,700.00	13,868,000.00	
14	14	1010230201	กราวหัวคยูแคลมป์ สำหรับเสาคอนกรีต	EA	160.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	9,100.00	1,456,000.00	2,280.00	364,800.00	32,150.00	5,144,000.00	-	-	-	43,530.00	6,964,800.00
15	15	1010230205	กราวหัวคยูแคลมป์ แบบ เจ 1152	EA	20.00	-	-	-	-	-	-	-	-	4,000.00	80,000.00	5,600.00	112,000.00	48,600.00	972,000.00	4,700.00	94,000.00	5,400.00	108,000.00	1,800.00	36,000.00	70,100.00	1,402,000.00	
16	16	1050100002	เหล็กแขวนท่อ พีวีซี	EA	40.00	-	-	-	-	-	-	-	-	900.00	36,000.00	-	-	-	-	90.00	3,600.00	14,510.00	580,400.00	-	-	-	15,500.00	620,000.00
17	17	1050100003	เหล็กจับขอบถังหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ	EA	50.00	-	-	-	-	-	-	-	-	1,500.00	75,000.00	-	-	-	1,189.00	59,450.00	640.00	32,000.00	25,090.00	1,254,500.00	-	-	28,419.00	1,420,950.00
18	18	1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2500 มม. มอก.216	EA	20.00	30.00	10,699.00	320,970.00	11,110.00	333,300.00	-	-	-	4,500.00	90,000.00	2,600.00	52,000.00	17,600.00	352,000.00	15,500.00	310,000.00	236,800.00	4,736,000.00	8,300.00	166,000.00	307,109.00	6,360,270.00	
19	19	1080040003	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 65x1000 มม. มอก.216	EA	60.00	70.00	1,000.00	70,000.00	-	-	-	-	-	1,500.00	90,000.00	-	-	-	-	90.00	5,400.00	18,540.00	1,112,400.00	-	-	-	21,130.00	1,277,800.00
20	20	1080040005	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2000 มม. มอก.216	EA	20.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	9,900.00	198,000.00	-	-	2,850.00	57,000.00	-	-	-	12,750.00	255,000.00
							278,151.00	12,700,190.00	171,404.00	13,570,340.00	-	-	-	-	1,422,400.00	49,688,500.00	369,475.00	19,288,750.00	1,916,143.00	82,890,850.00	988,600.00	43,388,400.00	11,542,630.00	471,622,000.00	409,600.00	19,235,000.00	16,883,349.00	712,384,030.00
จัดหาเฉพาะส่วนกลาง (2) อุปกรณ์โลหะ																												
21	1	1010000304	เหล็กบูราหน้า ขนาด 150x75x6.5 มม. ยาว 2500 มม.	EA	3,140.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	300.00	942,000.00	-	-	-	-	-	-	300.00	942,000.00
22	2	1010110200	สลักเกลียว เริ่ม 16x130 มม.	EA	20.00	20.00	1,656.00	33,120.00	3,295.00	65,900.00	-	-	-	-	-	-	-	-	106,650.00	2,133,000.00	27,150.00	543,000.00	13,400.00	268,000.00	-	-	152,151.00	3,043,020.00
23	3	1010110201	สลักเกลียว เริ่ม 16x170 มม.	EA	20.00	20.00	65,698.00	1,313,960.00	67,602.00	1,352,040.00	-	-	-	-	29,100.00													

แผนความต้องการ ตามงบ/โครงการต่างๆ ประจำปี 2565 ที่จะดำเนินการปี 2565 (ม.ค. - ธ.ค. 2565)

ที่	ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย	ราคาประมาณการตามแผนจัดหา ปี 2565	ราคาประมาณการงบผูกพัน ปี 2565	งบลงทุนปกติ																คพจ.23		ทำการ		รวม		
							งานจัดหามิเตอร์และอุปกรณ์ประกอบสำรองจ่าย (กมต.)		งานปรับปรุงอุปกรณ์ประกอบมิเตอร์ (กมต.)		งานจัดหา วีทีและซีที อุปกรณ์ประกอบสำหรับผู้ใช้ไฟรายใหญ่ (กพร.)		งานจัดซื้อมิเตอร์และอุปกรณ์ประกอบเพื่อสับเปลี่ยนทดแทนชำรุดงานในโครงการ AMR (กพร.)		งานย้ายแนวระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า (กบร.)		งานเปลี่ยนทดแทนอุปกรณ์ในระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้าเพื่อเพิ่มความมั่นคง (กบร.)		งานขยายเขตระบบจำหน่ายและระบบสายส่งสำหรับผู้ใช้ไฟ (สฟพ.)		งานเร่งรัดขยายเขตไฟฟ้าให้พื้นที่ทำกินทางการเกษตร								
							จำนวน	วงเงิน (บาท)	จำนวน	วงเงิน (บาท)	จำนวน	วงเงิน (บาท)	จำนวน	วงเงิน (บาท)	จำนวน	วงเงิน (บาท)	จำนวน	วงเงิน (บาท)	จำนวน	วงเงิน (บาท)	จำนวน	วงเงิน (บาท)	จำนวน	วงเงิน (บาท)	จำนวน	วงเงิน (บาท)	จำนวน	วงเงิน (บาท)	
99	14	1060040027	CTO/D22 KV.300/5 A.C.L.0.5 30 VA.	EA	13,050.00	11,850.00	-	-	-	-	168.00	1,990,800.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	168.00	1,990,800.00	
100	15	1060040028	CTO/D22 KV.400/5 A.C.L.0.5 30 VA.	EA	13,370.00	12,060.00	-	-	-	-	88.00	1,061,280.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	88.00	1,061,280.00	
101	16	1060040029	CTO/D 22 KV. 500/5 A. CL.05 30 VA.	EA	13,670.00	12,370.00	-	-	-	-	38.00	470,060.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	38.00	470,060.00	
102	17	1060040112	CTO/D 33V. 10/5 A.C.L. 0.5 30 VA.	EA	18,620.00	16,900.00	-	-	-	-	254.00	4,292,600.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	254.00	4,292,600.00	
103	18	1060040113	CTO/D 33V. 20/5 A.C.L. 0.5 30 VA.	EA	18,630.00	16,900.00	-	-	-	-	144.00	2,433,600.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	144.00	2,433,600.00	
104	19	1060040116	CTO/D 33V. 75/5 A.C.L. 0.5 30 VA.	EA	16,600.00	16,900.00	-	-	-	-	14.00	236,600.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	14.00	236,600.00	
105	20	1060040118	CTO/D 33V. 100/5 A.C.L. 0.5 30 VA.	EA	18,740.00	16,900.00	-	-	-	-	84.00	1,419,600.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	84.00	1,419,600.00	
106	21	1060040119	CTO/D 33V. 200/5 A.C.L. 0.5 30 VA.	EA	18,790.00	17,000.00	-	-	-	-	66.00	1,122,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	66.00	1,122,000.00	
107	22	1060100000	ไม้แป้น สำหรับยึดสายเข้าและออกจากมิเตอร์ ขนาด 2x20x20 ซม.	EA	20.00	30.00	237,377.00	7,121,310.00	173,154.00	5,194,620.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	14,880.00	297,600.00	-	-	-	-	425,411.00	12,613,530.00	
108	23	1060100001	ไม้แป้น สำหรับรองรับมิเตอร์ ขนาด 2x20x60 ซม.	EA	70.00	90.00	212,184.00	19,096,560.00	159,262.00	14,333,580.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	371,446.00	33,430,140.00	
109	24	1060100002	ไม้แป้น สำหรับรองรับมิเตอร์ ขนาด 2x20x120 ซม.	EA	150.00	170.00	85,970.00	14,614,900.00	96,624.00	16,426,080.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	182,594.00	31,040,980.00	
110	25	1060100008	ตู้สำหรับมิเตอร์พร้อม ซีทีแรงต่ำ	EA	1,610.00	1,480.00	2,885.00	4,269,800.00	418.00	618,640.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,303.00	4,888,440.00	
111	26	1060100014	แผ่นอลูมิเนียม ขนาด 0.5 x 15 x 100 มม.	EA	1.00	0.50	73,420.00	36,710.00	51,400.00	25,700.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	124,820.00	62,410.00	
112	27	1060100016	AL.CABINETQ/DTOU AMRH(V.CT.)	EA	-	2,790.00	-	-	-	-	-	100.00	279,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100.00	279,000.00	
113	28	1060100019	SECURITY SEALS. Q/D	EA	-	5.00	90,000.00	450,000.00	40,000.00	200,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	130,000.00	650,000.00	
114	29	1060100020	AL. CABINET Q/D 3P WATT HOUR&TOU METER	EA	1,120.00	1,120.00	18,484.00	20,702,080.00	3,550.00	3,976,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	22,034.00	24,678,080.00	
115	30	1060100021	ลวดร้อยตราตะกั่ว	M	-	2.50	28,780.00	71,950.00	23,800.00	59,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	52,580.00	131,450.00	
116	31	1060100022	ตะกั่วติดคราไมเตอร์	KG	240.00	220.00	3,466.00	762,520.00	985.00	216,700.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4,451.00	979,220.00	
117	32	1060100023	ST. CABINET, Q/D, FOR 115KV METERS	EA	-	3,610.00	-	-	-	-	-	70.00	252,700.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	70.00	252,700.00	
รวมมูลค่าพัสดุคง (บาท) ชื่อส่วนกลาง ชื่อที่ กฟผ.							752,566.00	67,125,830.00	549,193.00	41,050,820.00	22,385.00	177,436,510.00	170.00	531,700.00	-	-	-	-	-	-	14,880.00	297,600.00	-	-	-	-	-	1,339,194.00	286,442,460.00
								124,369,000.00		94,123,000.00		177,436,510.00		531,700.00		130,664,500.00		58,434,150.00		137,333,430.00		89,941,500.00		1,171,186,100.00		239,563,400.00		2,223,583,290.00	
								834,470.00		276,200.00		177,436,510.00		531,700.00		6,724,000.00		1,303,400.00		1,290,000.00		4,794,000.00		32,648,000.00		156,324,000.00		382,162,280.00	
								123,534,530.00		93,846,800.00		-		-		123,940,500.00		57,130,750.00		136,043,430.00		85,147,500.00		1,138,538,100.00		83,239,400.00		1,841,421,010.00	